
CONSORZIO MADONITA 

PER LA LEGALITÀ E LO SVILUPPO

Sede legale Comune di Polizzi Generosa (PA)

Via Garibaldi, 13  CAP 90028

Tel. 0921.551600 - Fax 688205

consorziomadonitalegalita@gmail.com

consorziomadonitalegalita@pec.it

C.F. 96026140820

ESTRATTO

DETERMINAZIONE DEL PRESIDENTE DEL CDA

N. 03 DEL 30/05/2017

OGGETTO:   NOMINA VICE PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI
                       AMMINISTRAZIONE

Considerato che:

ai sensi dell'art. 10, comma 2 del vigente statuto consortile, il Presidente del CDA può incaricare
delle funzioni di Vice Presidente uno dei membri del Consiglio di Amministrazione;

in caso di  assenza o impedimento del Presidente, al fine di non limitare o rallentare l'operatività del
Consorzio, si rende necessario nominare un Vice Presidente all'interno dell'organo esecutivo;

D E T E R M I N A 

1. DI  NOMINARE  la  D.ssa  Rosa  M.G.  Laplena  Vice  Presidente  del  Consiglio  di
Amministrazione.

                                                                              

mailto:consorziomadonitalegalita@pec.it

